
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº 39/2026 - DRG/AVR/IFSP DE 10 DE MARÇO DE 2026

 

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA Nº 1500/IFSP, DE 09 DE
ABRIL DE 2025 (publicada no DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições legais, com
base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando o Processo
SUAP 23438.000299.2026-13,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a Comissão de Avaliação, Classificação e
Destinação de Veículos Oficiais do IFSP – Campus Avaré para realização de vistorias e elaboração
dos documentos técnicos pertinentes nos termos do Decreto nº 12.785, de 19 de dezembro de 2025:

MEMBRO SEGMENTO SIAPE

ISAÍAS ALESSANDRO RIBEIRO VEIGA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 217****

MAURÍCIO THOMAZINI TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 189****

RENATO SILVANO PIRES BAPTISTA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 203****

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Esta Portaria terá vigência até 31 de abril de 2026.

 

Dê ciência.

Publique-se.

 

Assinado Eletronicamente

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO

Diretor-Geral
 

Publicado no sítio institucional em 10/03/2026

 

PORTARIA Nº 39/2026 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 10/03/2026 14:52:16.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/03/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1126376
d49b95d84d

PORTARIA Nº 39/2026 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2


	Documento assinado eletronicamente por:

